拝啓  陽春の候、皆様ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。
    このたび、「第４回 近畿聴覚補償研究会」を下記の通りご案内申し上げます。
    ご多忙とは存じますが、ご参加を賜りますようよろしくお願い申し上げます。      謹白

       2023年 7月 22日（土）10：00 ～ 16：50予定

       同志社大学今出川キャンパス内 良心館 303教室
       〒602-8580 京都市上京区今出川通烏丸東入
       京都市営地下鉄烏丸線今出川駅 1番出口（地下直通）

       3,000円

共催：近畿聴覚補償研究会／奈良県立医科大学耳鼻咽喉科頭頸部外科学教室

開催日時

会    場

参 加 費

プログラム 10:00 開場
10:50 開会のご挨拶             同志社大学 教授 中瀬浩一 先生
11:00 講演１（60分）        座長：（株）東神実業 竹田利一 取締役
   「OTC補聴器の現況」
         （一社）日本補聴器工業会  赤生秀一 副理事長
12:00 昼食休憩
13:00 講演２（75分）               座長：京都府立聾学校 教諭 本庄良一 先生
   「聴覚障がい児の聞こえの質評価（仮題）」
                     横浜国立大学 名誉教授  中川辰男 先生
14:30 メーカープレゼン
15:30 講演３（60分）     座長：神戸大学 耳鼻咽喉科 准教授  藤田岳 先生
      「軟骨伝導補聴器の適応と装用効果」
         奈良県立医科大学 耳鼻咽喉科 講師 西村忠己 先生
16:40 閉会のご挨拶      にしむら耳鼻咽喉科クリニック 院長 西村将人 先生
16:50 閉会

 ※講演３は日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 領域講習１.0単位 申請予定です。

  遅刻・中途退場は認められません。

 ※当会へのご参加は医療・聴覚障がい教育・補聴機器関係者に限られますのでご了承下さい。

 ※講演時の録音・録画はご遠慮下さい。

      申込みは下記 Peatix のサイトよりお願い致します。

       https://peatix.com/event/3549762

      ・お申し込み後、チケットは、スマートフォンアプリに表示されます。
        紙のチケットは発行されず、スマートフォンがそのままチケットとなります。
       （アプリをダウンロードできない場合、パソコンから印刷することもできます）。

      ※コンビニ/ATM決済の場合、コンビニでのお支払いが完了後、5分ほどでチケット
        が発行されます。

      ・申し訳ありませんが、領収証の発行はいたしません。

      2023年 7月 15日（土）
      ※なお、聴講は定員（200名）になり次第、締め切らせていただきます。

      ・自家用車のご利用はお控えください。
      ・会場内での飲食は禁止です。
      ・今回は情報保障として、要約筆記もしくは、手話通訳を用意する予定です。
      ・機器展示は同じ階の 304教室で行っております。（10:00～15:30講演会場隣）
       後援：日本補聴器販売店協会近畿支部

        近畿聴覚補償研究会 事務局 （リオン株式会社 西日本営業所内）
      TEL：06-6363-4133  FAX：06-4797-0111

申込方法

申込締切

その他

お問合せ先

2023 年 5 月 23 日

https://peatix.com/event/3549762